Ustredna vojenska nemocnica SNP Ruzomberok

- fakultna nemocnica

Gen. Milosa Vesela 21, 034 26 Ruzomberok

Nazov kliniky / oddelenia / ustavu Kontaktna osoba Kontakt
Klinika MUDr. Hrubon Antonin, PhD prednosta 044/4382575 hrubona@uvn.sk
vnutorného lekarstva Mgr. Janovcova Darina vediica sestra 044/4382838 janovcovad@uvn.sk
Klinika prof. MUDr. Lacko Anton, CSc. prednosta 044/4382460 lacko@uvn.sk
nuklearnej mediciny doc. PhDr. Babecka Jozef, PhD povereny zastupovanim 044/4382461 babeckaj@uvn.sk
Radiologicka MUDr. Kodaj Jan prednosta 044/4382860 kodajj@uvn.sk
klinika Mgr. Bc. Gasaj, MHA veduci RDG asistent 044/4382542 gasajm@uvn.sk
Klinika radia¢nej MUDr. Podoba Roman, PhD prednosta 044/4382230 podobar@uvn.sk
a klinickej onkolégie Mgr. Herinkova Anna b 044/4382232 herinkovaa@uvn.sk
Neurologicka MUDr. Madarasz Stefan, PhD prednosta 044/4382865 madaraszs@uvn.sk
klinika Mgr. Priesolova Viera vedica sestra 044/4382854 priesolovav@uvn.sk
Neurochirurgicka doc.MUDr. Rusnak Robert, PhD prednosta 044/4382340 rusnakr@uvn.sk
klinika Mgr. Vraniakova Janka vedtca sestra 044/4382775 vraniakovaj@uvn.sk
Klinika MUDr. Berio Peter, PhD prednosta 044/4382893 benop@uvn.sk
cievnej chirurgie Mgr. Dubovska Adriana vedica sestra 044/4382869 dubovskaa@uvn.sk
Chirurgicka MUDr. Duffek Marian, PhD prednosta 044/4382807 duffekm@uvn.sk
klinika PhDr. Kurova Iveta, dipl.s. vedica sestra 044/4382808 kurovai@uvn.sk
Centralne operacné saly a centralna | MUDr. Skvasik Andrej, MBA primar 044/4382427 skvasika@uvn.sk
sterilizacia Mgr. Androvic¢ova Erika vediica sestra 044/4382427 androvicovae@uvn.sk
Klinika MUDr. Oslanec Daniel prednosta 044/4382826 oslanecd@uvn.sk
urazovej chirurgie a ortopédie Mgr. Bréekova Zuzana, MPH vedica sestra 044/4382829 brcekovaz@uvn.sk
Klinika MUDr. Kozak Peter, PhD prednosta 044/4382653 kozakp@uvn.sk
anesteziolégie a intenzivnej mediciny | Mgr. Ganska Zuzana vedica sestra 044/4382613 ganskaz@uvn.sk
Klinika otorinolaryngologie MUDr. Sicak Marian, PhD prednosta 044/4382640 sicakm@uvn.sk
vedlca sestra 044/4382636

a chirurgie hlavy a krku

Mgr. Kollarova Terézia

kollarovat@uvn.sk
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Ustredna vojenska nemocnica SNP Ruzomberok
- fakultna nemocnica
Gen. Milosa Vesela 21, 034 26 Ruzomberok

Infektologicka prof. MUDr. Lesriakova Anna, PhD prednostka 044/4382036 lesnakovaa@uvn.sk
klinika PhDr. Kubalova Dana, MPH, dipl.s. vedlica sestra 044/4382040 kubalovad@uvn.sk
Gynekologicko-porodnicka MUDr. Ondrejka Juraj, PhD prednosta 044/4382370 ondrejkaj@uvn.sk
kKlinika Mgr. KerekeSova Libuse vedtica pbr.asis. 044/4382372 kerekesoval@uvn.sk
Detska doc. MUDr. Zilinek Viliam, CSc. prednosta 044/4382350 zilinekv@uvn.sk
klinika Mgr. Funiakova Jana vediica sestra 044/4382352 funiakovaj@uvn.sk
Psychiatrické MUDr. Magal Jan primar 044/4382874 magalj@uvn.sk
oddelenie Mgr. Fararikova Michaela vedtca sestra 044/4382513 fararikovam@uvn.sk
Neonatologické MUDr. Nemcova Elena primérka 044/4382334 nemcovae@uvn.sk
oddelenie Mgr. Magusinova Julia vedica sestra 044/4382335 magusinovaj@uvn.sk
Oftalmologicka MUDr. Bielikova Anna, PhD prednostka 044/4382533 bielikovaa@uvn.sk
klinika PhDr. Camberova Alena vedtca sestra 044/4382895 camberovaa@uvn.sk
Doliecovacie MUDr. Chrust Pavol primar 044/4382200 chrustp@uvn.sk
oddelenie Mgr. Kajuchova Sona vedica sestra 044/4382202 kajuchovas@uvn.sk
Dermatovenerologické MUDr. DrahoSova Renata primérka 044/4382872 drahosovar@uvn.sk
oddelenie Mgr. Pastorkova Marcela, MBA vedtca sestra 044/4382795 pastorkovam@uvn.sk
Oddelenie kpt. MUDr. Jurikova Ivana vedtica PZS timu 044/4382348 jurikovai@uvn.sk
pracovného lekarstva a toxikolégie | Mgr. Vojtasova Margita vedica sestra 044/4382507 vojtasovam@uvn.sk
Stomatologické MUDr. Ruzinak Radoslav primar 044/4382873 ruzinakr@uvn.sk
oddelenie Mgr. MikusSiakova Monika, MPH vedtca sestra 044/4382766 mikusiakovam@uvn.sk
Klinika fyziatrie, balneologie doc.MUDr. Kobela Jozef, PhD prednosta 044/4382647 kobelaj@uvn.sk
a liecebnej rehabilitacie Mgr. Ondrejkova Katarina vedica fyzioter 044/4382535 ondrejkovak@uvn.sk
Urgent MUDr. Fratrik Milan primar 044/4382965 fratrikm@uvn.sk
Mgr. Srobérova Ida vediica sestra 04414382967 srobarovai@uvn.sk
Nemocniéna pplk. PharmDr. Spila Simona veddci farmaceut 044/4382604 spilas@uvn.sk
lekaren C"aﬂochova’ Ivana veduci farmaceuticky laborant 044/4382905 catlochovai@uvn.sk
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Ustredna vojenska nemocnica SNP Ruzomberok

- fakultna nemocnica

Gen. Milosa Vesela 21, 034 26 Ruzomberok

Pracovisko MUDr. Bajac¢ekova Michaela vedtica lekarka 044/4382320 bajacekovam@uvn.sk
pneumolégie a ftizeolégie Bc. Kohuatova Elena sestra 044/4382271 kohutovae@uvn.sk
Oddelenie MUDr. Rigo Frantisek lekar 044/4382646 rigof@uvn.sk
telovychovného lekarstva Bc. Kla¢anova Miriam sestra 044/4382536 klacanovam@uvn.sk
Ustav MUDr. Ficik Jozef, MPH primar 044/4382730 ficikj@uvn.sk
klinickej mikrobiologie Lopatkova Marianna vedtca laborantka 044/4382736 lopatkovam@uvn.sk
Ustav MUDr. Kubala Jan primar 044/4382563 kubalaj@uvn.sk
klinickej biochémie a imunolégie Mgr. Cuévarovd Iveta veelie G 044/4382732 cucvarovai@uvn.sk
Klinika MUDr. Tupy Jaromir, PhD prednosta 044/4382411 tupyj@uvn.sk
hematologie a transfuzioldgie Mgr. Filicka Jana, PhD., MPH vedica sestra 044/4382406 filickaj@uvn.sk
Ustav MUDr. Kalis Adrian, PhD prednosta 044/4382280 kalisa@uvn.sk
PhDr. Habiriakova Helena veduca laborantka 044/4382282

bioptickej diagnostiky

habinakovah@uvn.sk

Spracovala : Mgr. Lenka Palcova — odborny referent Referatu vedy a vyskumu

Datum aktualizacie : 09.08.2023
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